



UŽIJTE SI ŠŤAVNATÝ SHOPPING – ODMĚNÍME VÁS DÁRKY ZA VAŠE NÁKUPY

tianDe®

1. července – 31. srpna 2025



15104



15103



15105

1+1=3

SNAKE FACTOR: OBNOVA POKOŽKY

Kupte 2 krémy: krém pro komplexní obnovu pleti obličje + krém na zpevnění obličje a vyhlazení vrásek a za 1 Kč získáte gel-aktiv proti vráskám na pleť kolem očí.

1 359,00 Kč 907,00 Kč



10308



10306



10303

1+1=3

SHEEP PLACENTA: PRO MLADISTVOU PLEŤ

Kupte 2 produkty: pleťové tonikum + krém na vrásky na oční víčka a za 1 Kč získáte regenerační krém na obličej na vrásky.

756,00 Kč 525,00 Kč



16304



16310



16309

1+1=3

VITA DERM: PRO CITLIVOU PLEŤ

Kupte 2 produkty: zklidňující čistící pleťovou pěnu + revitalizační noční pleťovou krémovou masku Biotics a za 1 Kč získáte revitalizační pleťovou esenci ve spreji Biotics.

1 665,00 Kč 1 334,00 Kč

1+1=3

SVĚŽEST A ZÁŘIVOST

Kupte 2 produkty: multipeptidové pleťové sérum + tužku na obočí, odstín 01 Brown a za 1 Kč získáte oční stíny Nápady líčení, Set 1 nebo Set 2.

1 337,00 Kč 795,00 Kč



10108



80411,
Set 1 nebo Set 2

80906/01

12703, 12704, 12705, 12707



12710



1=3

COLLAGEN ACTIVE: PRO ÚČINNÝ LIFTING

Kupte si jeden libovolný produkt z řady: intenzivní liftingový krém na obličej, liftingový krém na kontury očí, zpevňující a liftingovou emulzi na obličej a krk nebo modelující gel na tvar obličej a za 2 Kč získáte 2 kusy křišťálové kolagenové masky na oční víčka.

836,00 Kč - 624,00 Kč*

*Maximální cena sady. Cena se může při výběru produktů lišit.

12711



12710



2=3

COLLAGEN ACTIVE: EXPRESNÍ PROMĚNA

Kupte 2 korigující masky na obličej Intenzivní lifting a za 1 Kč získáte křišťálovou kolagenovou masku na oční víčka.

282,00 Kč - 176,00 Kč

1=2

INTENZIVNÍ OBNOVA

Kupte mezoroller (masážní váleček) a za 1 Kč získáte regenerační sérum v kapslích.

1 674,10 Kč - 1 110,50 Kč



10101



90141

1=2

PRO COMFORT: PROMĚNA PLETI RUKOU I OBLIČEJE

Kupte hydratační spa rukavice s argininem a vitamínem B₃ a za 1 Kč získáte obnovující masku na obličej a krk s fullereny a polypeptidy.

226,00 Kč - 148,00 Kč



52912

52911





1+1+1=4

KOMPLEXNÍ PÉČE S HOUBOU LINGZHI

Kupte 3 produkty: šampon + balzám na vlasy s extraktem Lingzhi + revitalizační masku na obličej a krk Lingzhi a za 1 Kč získáte omlazující krém na ruce Lingzhi.

707,20 Kč - 565,20 Kč



3=4

CHUŤ A UŽITEK

Kupte 3 sáčky pektinového kyselu podle výběru: s rakytníkem a jablkem nebo s vločninou a borůvkou a za 1 Kč získáte krémovou banánovou polévku se zeleninou.

304,00 Kč - 229,00 Kč

1=4

PRO ŠTÍHLOU SILUETU

Kupte anticelulitidní gel-lipolytikum nebo krém-stimulátor pro dokonalé boky a za 3 Kč získáte 3 sáčky instantního nápoje s čekankou a L-karnitinem**.

602,00 Kč - 440,00 Kč*

*Maximální cena sady. Cena se může při výběru produktů lišit.

**Upozornění: není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Možná nesnášenlivost k některému komponentu doplňku stravy. Doplnky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.



1=2

ČISTÉ PRÁDLO BEZ KOMPROMISŮ

Kupte tyčinku na odstraňování skvrn na bázi kyslíku a za 1 Kč získáte druhou.

420,00 Kč - 211,00 Kč

TianDe snižuje ceny až o 35 %

1. července – 31. srpna 2025



Produkt	Katalogová cena, Kč ▼	Cena po slevě, Kč
SLEVA 35 %		
Ženšen a mateří kašička. Doplněk stravy se sladidlem*, 30 kapslí, kód: 135467 • 1 ks = 23,07 Kč	1 065,00	692,00
SLEVA 25 %		
Enzymový pudr na mytí obličeje, 70 g, kód: 10261 • 100 g = 717,14 Kč	669,00	502,00
Peelingové tampony na obličej s obsahem kyselin AHA a PHA, 50 ks, kód: 10263 • 1 ks = 9,42 Kč	628,00	471,00
SLEVA 20 %		
Revitalizační pleťový gel-elixír proti vráskám Botoluxe, 40 g, kód: 14802 • 100 g = 1 092,50 Kč	546,00	437,00
Vodou rozpustná maska na obličej Perlový pudr, 100 g, kód: 50224	169,00	135,00
Sametový pleťový pudr Duo (odstín 01, 02), 10 g, kód: 80921	410,00	328,00
Regenerační balzám po holení, 170 ml, kód: 10131 • 1000 ml = 2 570,59 Kč	546,00	437,00
Geroproline. Doplněk stravy**, 30 kapslí, kód: 135449 • 1 ks = 32,77 Kč	1 229,00	983,00
Zlatophyt. Doplněk stravy***, 30 kapslí, kód: 135455 • 1 ks = 32,77 Kč	1 229,00	983,00
Glutathione complex. Doplněk stravy****, 30 kapslí, kód: 135456 • 1 ks = 32,77 Kč	1 229,00	983,00
Čaga s mumiem. Doplněk stravy*****, 30 kapslí, kód: 195466 • 1 ks = 32,77 Kč	1 229,00	983,00
PROFI utěrka na komplexní čištění, 1 ks, kód: 980192	243,00	194,00
Hadřík na nádobí, 1 ks, kód: 980199	164,00	131,00
Hadřík na optiku a obrazovky, 1 ks, kód: 98898	96,00	77,00
SLEVA 15 %		
Zubní kartáček ProDental, 1 ks, kód: 90148: 01 – růžový; 02 – modrý; 03 – zelený; 04 – oranžový.	177,50	151,00
Ultra tenké dámské denní menstruační vložky Nebeská bavlna, 8 ks, kód: 61922 • 1 ks = 19,13 Kč	180,00	153,00
Ultra tenké slipové vložky Nebeská bavlna, 20 ks, kód: 61923 • 1 ks = 6,40 Kč	150,00	128,00
Pás s bodovou turmalínovou vrstvou, 1 ks, kód: 30126	1 884,00	1 601,00
Krční pás s bodovou turmalínovou vrstvou, 1 ks, kód: 30127	625,00	531,00
Nákoleníky s bodovou turmalínovou vrstvou, 2 ks, kód: 30129 • 1 ks = 731,00 Kč	1 720,00	1 462,00
SLEVA 10 %		
Zubní gel Tekutý vápník, 120 g, kód: 60140 • 1000 g = 1 208,33 Kč	161,00	145,00
Zubní gel Přírodní bambusová sůl, 120 g, kód: 60141 • 1000 g = 1 208,33 Kč	161,00	145,00
Zubní pasta Přírodní mořské perly, 120 g, kód: 60142 • 1000 g = 1 208,33 Kč	161,00	145,00
Zubní pasta Zelený čaj a ženšen Sanchi, 120 g, kód: 60144 • 1000 g = 1 408,33 Kč	188,00	169,00
Zubní pasta Extra White PRO, 60 g, kód: 60146 • 100 g = 225,00 Kč	150,00	135,00

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní před zahájením akce.

*Upozornění: není určeno pro děti a mladistvé. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Osobám užívajícím léčiva proti srážení krve (např. Warfarin) doporučujeme užívání přípravku předem konzultovat s lékařem. Přípravek může ovlivňovat (snižovat) hladinu cukru v krvi. Nevhodné při zvýšené citlivosti na včelí produkty. Barviva E102 a E110 mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí. Nadměrná konzumace může vyvolat projímavé účinky. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplněk stravy nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.

**Upozornění: není určeno pro děti. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Přípravek může snižovat srážlivost krve (Ginkgo biloba). Možná nesnášenlivost některého komponentu doplňku stravy. Nepřekračujte doporučené dávkování. Doplněk stravy nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.

***Upozornění: není určeno pro děti. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Možná nesnášenlivost některého komponentu doplňku stravy. Nepřekračujte doporučené dávkování. Doplněk stravy nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.

****Upozornění: není určeno pro děti a mladistvé. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Nevhodné v případě neprůchodnosti žlučových cest a při žlučových kamenech. Nepřekračujte doporučené dávkování. Doplněk stravy nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.

*****Upozornění: není určeno pro děti a mladistvé. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Před použitím se doporučuje poradit se s lékařem. Možná individuální nesnášenlivost k některé složce doplňku stravy. Doplněk stravy nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Akce platí do vyprodání zásob. Společnost si vyhrazuje právo na změnu podmínek a platnosti akcí.